Протокол
заседания комиссии по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству
23.04.2019г.                                                                                                      № 8

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Емельянов П.А.

	Члены комиссии:
	      Бесько И.В.

	Уразаева М.А.

	Приглашенные:

	Директор ООО «Гранат»

	Ли А.В.

Повестка дня:

1. О согласовании проекта внесения изменения в схему размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания, в части размещения сезонного кафе при стационарном предприятии ООО «Гранат» находящееся по адресу: ул. Пятницкая, д. 46, стр. 1, (площадь размещения 53,2 кв.м).

По первому вопросу:
Слушали:       председателя             комиссии     Емельянова     П.А, директора ООО «Гранат» Ли А.В.  о согласовании проекта внесения изменения в схему размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания, в части размещения сезонного кафе при стационарном предприятии ООО «Гранат» находящееся по адресу: ул. Пятницкая, д. 46, стр. 1, (площадь размещения 53,2 кв.м).
Голосовали:
	«ЗА» - 3
	«ПРОТИВ»- 0
	«Воздержались» -0

[bookmark: _GoBack]Решили: согласовать представленный проект внесения изменения в схему размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания, в части размещения сезонного кафе при стационарном предприятии ООО «Гранат» находящееся по адресу: ул. Пятницкая, д. 46, стр. 1, (площадь размещения 53,2 кв.м) без установки звукоусиливающей и звукопроизводящей аппаратуры на улице и без нанесения ущерба гранитному мощению (асфальтобетонному покрытию) мостовой.

Председатель комиссии                                                П.А. Емельянов

Секретарь                                                                      И.В. Бесько